АЛТАЙСКИЙ ФИЛИАЛ РАНХиГС

Директору Юридического института ФГБОУ ВО

«Кемеровский государственный университет»

Гаврилову С.О.

 656008, г. Барнаул, ул. Партизанская, 187
Алтайский край
тел./факс +7 3852 504-180
e-mail: info@alt.ranepa.ru
alt.ranepa.ru

Приглашение на конференцию

Уважаемый Станислав Олегович!

Приглашаем Вас принять участие в международной научно-практической

конференции «Информационная среда в современной России: риски и

возможности», которая состоится 19 марта 2020 года. Конференция организована

Алтайским филиалом РАНХиГС и Правительством Алтайского края.

В ходе конференции будут обсуждаться изменения, происходящие во всех

сферах социальной и экономической жизни в рамках цифровизации общества.

Эксперты и участники конференции смогут обсудить тренды цифровой

трансформации образования и здравоохранения, развитие российского

законодательства в условиях цифровизации общественных отношений, повышение

эффективности основных отраслей экономики при внедрении цифровых

технологий, влияние информационных технологий на становление и развитие

личности. Важным аспектом обсуждения станет использование информационных

технологий в управлении на муниципальном и государственном уровне.

Участниками 6 площадок конференции станут руководящие должностные

лица Правительства Алтайского края, территориальных органов федеральных

органов государственной власти Российской Федерации, представители органов

местного самоуправления, реального сектора экономики, российские и зарубежные

ученые, руководители и педагогические работники общеобразовательных

организаций и организаций дополнительного образования, аспиранты и

магистранты.

С уважением,

директор филиала И.А. Панарин